

Rekapitulace

MP - Rekonstrukce objektu	-104 150,90
MP - Změna dispozice	-685 941,05
MP - Zdravotechnika	-58 318,50
MP - Elektroinstalace	-5 093,20
MP - Slaboproud	-5 664,00
	-859 167,65
VP - Změna dispozice objektu	859 805,98
VP - Rekonstrukce objektu	49 852,51
VP - Slaboproud	36 779,00
VP - Provedení chráničky pro O2	30 741,60
VP - Zdravotechnika	19 270,00
VP - Elektroinstalace	179 862,05
	1 176 311,14
VP - MP	<u>317 143,49</u>

KRYCÍ LIST SOUPISU - MĚNĚ PRÁCE

Stavba:

Objekt:

001 - Rekonstrukce objektu kpt. Vajdy 6, Ostrava-

KSO: 801 61

Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:

Datum: 4.června 2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-104 150,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesl	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesl	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-104 150,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

001 - Rekonstrukce objektu kpt. Vajdy 6, Ostrava-

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 4.června 2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-104 150,90

PSV - Práce a dodávky PSV

-104 150,90

766 - Konstrukce truhlářské

-104 150,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

001 - Rekonstrukce objektu kpt. Vajdy 6, Ostrava-

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 4.června 2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-104 150,90	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-104 150,90	
D	766		Konstrukce truhlářské				-104 150,90	
255	K	R-7660039	D+M hliníkových dveří - viz. D09 vč. všech příslušenství a doplňků, , vč. parotěsné a difúzní pásky	kus	-1,000	52 918,40	-52 918,40	
257	K	R-7660041	Příplatek za integrované dveřní křídlo	kus	-3,000	17 077,50	-51 232,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU - MĚNĚ PRÁCE

Stavba:

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6,

KSO: 801 61

Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:

Datum: 4.června 2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-685 941,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
sníž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-685 941,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6,

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 4.června 2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	-685 941,05
PSV - Práce a dodávky PSV	-685 941,05
763 - Konstrukce suché výstavby	-9 702,00
766 - Konstrukce truhlářské	-219 619,00
771 - Podlahy z dlaždic	-3 483,30
776 - Podlahy povlakové	-445 216,75
781 - Dokončovací práce	-7 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6,

Místo:

Ostrava - Jih

Datum:

4.června 2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -685 941,05

D PSV Práce a dodávky PSV -685 941,05

D 763 Konstrukce suché výstavby -9 702,00

105	K	763121467	Instalační předstěna SDK tl. do 300 mm vč. dodávky materiálu	m2	-13,860	700,00	-9 702,00	CS ÚRS 2014 01
D 766			Konstrukce truhlářské				-219 619,00	
157	K	R-7660097	Zárubně ocelové	kus	-1,000	850,00	-850,00	
158	K	R-7660098	Zárubně ocelové	kus	-1,000	1 400,00	-1 400,00	
167	K	R-7660107	Zárubně ocelové	kus	-2,000	850,00	-1 700,00	
168	K	R-7660108	Zárubně ocelové	kus	-1,000	1 400,00	-1 400,00	
169	K	R-7660109	Zárubně ocelové	kus	-2,000	850,00	-1 700,00	
171	K	R-7660111	Zárubně ocelové	kus	-1,000	850,00	-850,00	
172	K	R-7660112	Zárubně ocelové	kus	-1,000	850,00	-850,00	
174	K	R-7660114	Zárubně ocelové	kus	-1,000	1 400,00	-1 400,00	
175	K	R-7660125	D+M kuchyňské linky vč. dřezu, vč. el. varné desky - vč. všech příslušenství a doplňků	kus	3,000	-69 823,00	-209 469,00	
D 771			Podlahy z dlaždic				-3 483,30	
203	K	771531104	Příplatek k cenám montáže podlahy z keramických dlaždic za dvoustožkovou spár. hmotu odolnou proti čist. a desinfekčním prostředkům	m2	-5,100	12,00	-61,20	
204	K	771574132	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	-5,100	310,00	-1 581,00	CS ÚRS 2014 01
205	M	R-77101	Dlažba keramická- viz-. technická specifikace	m2	-5,610	310,00	-1 739,10	

206	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	-5,100	20,00	-102,00	CS ÚRS 2014 01
D		776	Podlahy povlakové				-445 216,75	
208	K	R-7760010	D+M PVC podlahy tl. 2 mm, vč. dodávky lepidla, vč. dodávky a montáže PVC soklu - viz. technická specifikace	m2	-703,900	632,50	-445 216,75	
D		781	Dokončovací práce				-7 920,00	
214	K	781414115	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých d lepených flexibilním lepidlem	m2	-12,000	310,00	-3 960,00	CS ÚRS 2014 01
215	M	R-78101.1	Obklad keramický - viz. technická specifikace	m2	-13,200	300,00	-3 960,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU - MÉNĚ PRÁCE

Stavba:

Objekt:

002 - Zdravotechnika

KSO: 801 61

Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:

Datum: 4.června 2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-58 318,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
sníž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-58 318,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

002 - Zdravotechnika

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 4.června 2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	-58 318,50
PSV - Práce a dodávky PSV	-58 318,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-5 175,00
713 - Izolace tepelné	-412,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-3 550,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-49 181,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

002 - Zdravotechnika

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 4.června 2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-58 318,50	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-58 318,50	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-5 175,00	
34	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	-15,000	220,00	-3 300,00	CS ÚRS 2014 01
39	K	722220121	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	-7,000	210,00	-1 470,00	CS ÚRS 2014 01
45	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	-15,000	14,00	-210,00	CS ÚRS 2014 01
46	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	-15,000	13,00	-195,00	CS ÚRS 2014 01
D	713		Izolace tepelné				-412,50	
53	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	-15,000	20,00	-300,00	CS ÚRS 2014 01
54	M	283771030	izolace potrubí 22 x 9 mm	m	-15,000	7,50	-112,50	CS ÚRS 2014 01
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-3 550,00	
77	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 vč. tvarovek	m	-7,000	250,00	-1 750,00	CS ÚRS 2014 01
84	K	721211.1	Montážsifonů D40, D50	kus	-8,000	35,00	-280,00	
85	M	72101	Sifon umyvadlový a dřezový plastový DN40	kus	-8,000	190,00	-1 520,00	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-49 181,00	
130	K	725219101	Montáž umyvadla vč. polosloupu	soubor	-8,000	800,00	-6 400,00	CS ÚRS 2014 01
131	M	642143320	umyvadlo keramické s otvorem oválné 55 cm bílé - viz. technické podmínky výrobků	kus	-8,000	655,00	-5 240,00	
132	M	642913910	Polosloop - viz. technické podmínky výrobků	kus	-8,000	615,00	-4 920,00	CS ÚRS 2014 01

133	K	R-7252191	D+M instalační předstěny - pro umyvadlo závěsné do lehké stěny	kus	-7,000	1 978,00	-13 846,00	
144	K	725829111	Montáž baterie stojánkové umyvadlové a dřezové G 1/2	kus	-11,000	165,00	-1 815,00	CS ÚRS 2014 01
145	M	551440470	<i>baterie umyvadlová páková stojánková - viz. technické podmínky výrobků</i>	kus	-8,000	820,00	-6 560,00	CS ÚRS 2014 01
148	M	551440471.2	<i>Baterie dřezová páková stojánková - viz. technické podmínky výrobků</i>	kus	-3,000	880,00	-2 640,00	CS ÚRS 2014 01
160	K	R-72503	D+M zrcadla vč. kotvení a dodávky kotevních prvků 600 x 800 mm	kus	-8,000	1 300,00	-10 400,00	

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	-5 093,20	-1 069,57
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	0,00	0,00
3 Podružný materiál	0,00	0,00
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	0,00	0,00
5 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	0,00	0,00
6 Přesun dodávek	0,00	0,00
CELKEM URN	-5 093,20	-1 069,57
B. HZS		
7 Hodinová zúčtovací sazba	0,00	0,00
CELKEM HZS	0,00	0,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ		
8 Dodávka zařízení (specifikace)	0,00	0,00
9 Doprava dodávek	0,00	0,00
CELKEM DODÁVKA	0,00	0,00
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	0,00	0,00
CELKEM VRN	0,00	0,00
REKAPITULACE CELKEM	-5 093,20	-1 069,57

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	-5 093,20
Upravené náklady (*):	
hodnoty DPH:	-1 069,57
náklady včetně DPH:	-6 162,77

(*) byly upraveny z důvodu zaokrouhlení celkových nákladů bez DPH na jednotky

C21M - Elektromontáže

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
24	zás.5512(3) dvojitá ,průběž.montáž	90,95	-56,00 ks	-5 093,20

Celkem za ceník: **-5 093,20**

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
--------	---------------	-----------	----------------	-------------

Celkem za ceník: **0,00**

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Materiály

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
--------	---------------	-----------	----------------	-------------

Celkem za materiály: **0,00**

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
--------	---------------	-----------	----------------	-------------

Celkem za dodávky: **0,00**

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Práce v HZS

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
--------	---------------	-----------	----------------	-------------

Celkem za práci v HZS: **0,00**

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Soupis prací

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - MÉNĚ PRÁCE

ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA-ZÁBŘEH

				Materiál	Montáž	Celková cena
				CZK	CZK	CZK
	Strukturovaná kabeláž					
	<i>Materiál celkem</i>			-3 024 Kč		
	<i>Montáž celkem</i>				-2 640 Kč	
	<i>Celková cena (bez DPH)</i>					-5 664 Kč
	CELKEM ZA SLABOPROUDÉ ROZVODY					
	<i>Materiál celkem</i>			-3 024 Kč		
	<i>Montáž celkem</i>				-2 640 Kč	
	<i>Celková cena (bez DPH)</i>					-5 664 Kč

Strukturovaná kabeláž

Soupis prací, dodávek a služeb							
ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA-ZÁBŘEH							
Pol.	Popis	Počet	Jednotka	Materiál / ks CZK	Materiál celkem CZK	Montáž / ks CZK	Montáž-celkem CZK
	Strukturovaná kabeláž						
	Zařízení						
11	Datová zásuvka 2xRJ45 Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) - Design nutno koordinovat s profesí silnoproud	-12	ks	252,00	-3 024,00 Kč	220,00	-2 640,00 Kč
	CELKEM						
	Materiál celkem				-3 024,00 Kč		
	Montáž celkem						-2 640,00 Kč
	Konečná cena (bez DPH)						-5 664,00 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6,

KSO: 801 61

Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:

Datum: 4.června 2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

859 805,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
sníž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

859 805,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6,

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 4.června 2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**859 805,98**

HSV - Práce a dodávky HSV	1 860,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 860,00
PSV - Práce a dodávky PSV	857 945,98
730 - Vytápění	71 956,00
763 - Konstrukce suché výstavby	25 239,60
766 - Konstrukce truhlářské	124 602,00
767 - Konstrukce zámečnické	3 960,00
771 - Podlahy z dlaždic	54 035,80
776 - Podlahy povlakové	578 152,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6,

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 4.června 2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							859 805,98	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 860,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 860,00	
23	K	342248142	Příčky z cihel broušených z keram. cihel tl 140 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	3,000	620,00	1 860,00	CS ÚRS 2014 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				857 945,98	
D	730		Vytápění				71 956,00	
710	K		Zásobník OKCE-1000 S/1MPa el. Ohřívač stacionár. včetně izolace	kus	1,000	63 160,00	63 160,00	
711	K		Redukční příruba 225/210	kus	1,000	3 116,00	3 116,00	
712	K		Čerpadlo	kus	1,000	5 680,00	5 680,00	
D	763		Konstrukce suché výstavby				25 239,60	
108	K	763164561	SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5	m2	46,740	540,00	25 239,60	CS ÚRS 2014 01
D	766		Konstrukce truhlářské				124 602,00	
157	K	R-7660097	D+M obložky dveří	kus	1,000	4 280,00	4 280,00	
158	K	R-7660098	D+M obložky dveří	kus	1,000	4 584,00	4 584,00	
167	K	R-7660107	D+M obložky dveří	kus	2,000	3 152,00	6 304,00	
168	K	R-7660108	D+M obložky dveří	kus	1,000	4 584,00	4 584,00	
169	K	R-7660109	D+M obložky dveří	kus	2,000	3 152,00	6 304,00	
171	K	R-7660111	D+M obložky dveří	kus	1,000	3 152,00	3 152,00	
172	K	R-7660112	D+M obložky dveří	kus	1,000	3 152,00	3 152,00	
174	K	R-7660114	D+M obložky dveří	kus	1,000	4 584,00	4 584,00	
701	K		Příprava pro elektrického vrátného	kus	10,000	1 950,00	19 500,00	

702	K		D+M Samozavírače	kus	10,000	2 800,00	28 000,00	
720	K		D+M Samozavírače na vstupní dveře	kus	3,000	3 200,00	9 600,00	
721	K		D+M Elektrického vrátného na vstupní dveře	kus	3,000	2 100,00	6 300,00	
722	K		Půdní schody 600x900x2300	kus	1,000	7 764,00	7 764,00	
723	K		Montáž půdních schodů	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
132	K	R-7660072	D+M vnitřních dveří - viz. D02 vč. všech příslušenství a doplňků, vč. zárubně a jejího nátěru, vč. kování	kus	2,000	7 497,00	14 994,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							3 960,00	
606	K		Změna skla za bezpečnostní u výdejního okna	ks	1,000	3 960,00	3 960,00	CS ÚRS 2014 01
D 771 Podlahy z dlaždic							54 035,80	
201	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	45,450	50,00	2 272,50	CS ÚRS 2014 01
202	M	R-77101	<i>Dlažba keramická- viz-. technická specifikace</i>	m2	7,900	310,00	2 449,00	
203	K	771531104	Příplatek k cenám montáže podlahy z keramických dlaždic za dvousložkovou spár. hmotu odolnou proti čist. a desinfekčním prostředkům	m2	56,750	12,00	681,00	
204	K	771574132	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	70,850	310,00	21 963,50	CS ÚRS 2014 01
205	M	R-77101	<i>Dlažba keramická- viz-. technická specifikace</i>	m2	77,930	310,00	24 158,30	
206	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	70,850	20,00	1 417,00	CS ÚRS 2014 01
703	K	771159115	Spárování silikonem	bm	43,850	24,96	1 094,50	
D 776 Podlahy povlakové							578 152,58	
704	K		D+M Vinylové podlahy	m2	638,130	827,50	528 052,58	
724	K		Povrchová úprava schodiště	bm	39,200	750,00	29 400,00	
725	K		Příplatek za coklovou lištu SLK 50 včetně komponentů	bm	345,000	60,00	20 700,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

001 - Rekonstrukce objektu kpt. Vajdy 6, Ostrava-

KSO: 801 61

Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:

Datum: 4.června 2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 852,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
sníž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 852,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

001 - Rekonstrukce objektu kpt. Vajdy 6, Ostrava-

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 4.června 2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**49 852,51**

HSV - Práce a dodávky HSV	47 352,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 079,35
4 - Vodorovné konstrukce	552,00
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	32 633,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 298,36
997 - Přesun sutě	789,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 500,00
767 - Konstrukce zámečnické	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

001 - Rekonstrukce objektu kpt. Vajdy 6, Ostrava-

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 4.června 2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**49 852,51**

D	HSV	Práce a dodávky HSV	47 352,51
D	3	Svislé a kompletní konstrukce	11 079,35

33	K	311272323	Zdivo nosné z pórabetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3	m3	1,130	2 900,00	3 277,00	CS ÚRS 2016 01
34	K	R-3114010	Kotvení zdiva ke stávající konstrukci	m	4,000	45,00	180,00	
706	K	311231117	Zdivo z cehel pálených plných, nosné, ze suché směsi 10MPa	m3	1,032	3 936,00	4 061,95	
707	K	349231811	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, přes 80 do 150mm	m2	5,160	690,00	3 560,40	

D	4	Vodorovné konstrukce	552,00
---	---	----------------------	--------

41	K	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	5,520	70,00	386,40	CS ÚRS 2016 01
42	K	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	5,520	30,00	165,60	CS ÚRS 2016 01

D	6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	32 633,80
---	---	----------------------------------	-----------

30	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,360	265,00	3 275,40	CS ÚRS 2014 01
75			Úprava nadpraží garážových vrat	ks	8,000	1 500,00	12 000,00	
74	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	13,760	440,00	6 054,40	CS ÚRS 2016 01
75	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	14,950	192,00	2 870,40	CS ÚRS 2014 01
92	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	13,760	235,00	3 233,60	CS ÚRS 2016 01

355	K		Příplatek za odstín na fasádě	m2	200,000	26,00	5 200,00	CS ÚRS 2016 01	
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					2 298,36	
708	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených, nebo vápenopískových na maltu vápannou přes 1m3	m3	1,548	477,24	738,77	CS ÚRS 2016 01	
57	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	m3	2,630	350,00	920,50	CS ÚRS 2016 01	
58	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	m2	2,630	180,00	473,40	CS ÚRS 2016 01	
59	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	m2	23,670	7,00	165,69	CS ÚRS 2016 01	
D		997	Přesun sutě					789,00	
79	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,630	300,00	789,00	CS ÚRS 2014 01	
D		PSV	Práce a dodávky PSV					2 500,00	
D		767	Konstrukce zámečnické					2 500,00	
259	K		Průchodka pro elektrického vrátného do ocelových vrat	kus	1,000	2 500,00	2 500,00		

Soupis prací

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - VÍCEPRÁCE

ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA-ZÁBŘEH

				Materiál	Montáž	Celková cena
				CZK	CZK	CZK
	Strukturovaná kabeláž					
	<i>Materiál celkem</i>			0 Kč		
	<i>Montáž celkem</i>				320 Kč	
	<i>Celková cena (bez DPH)</i>					320 Kč
	Elektrická zabezpečovací signalizace					
	<i>Materiál celkem</i>			31 059 Kč		
	<i>Montáž celkem</i>				5 400 Kč	
	<i>Celková cena (bez DPH)</i>					36 459 Kč
	CELKEM ZA SLABOPROUDÉ ROZVODY					
	<i>Materiál celkem</i>			31 059 Kč		
	<i>Montáž celkem</i>				5 720 Kč	
	<i>Celková cena (bez DPH)</i>					36 779 Kč

Strukturovaná kabeláž

Soupis prací, dodávek a služeb							
ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA-ZÁBŘEH							
Pol.	Popis	Počet	Jednotka	Materiál / ks CZK	Materiál celkem CZK	Montáž / ks CZK	Montáž-celkem CZK
	<i>Strukturovaná kabeláž</i>						
	<i>Ostatní</i>						
28	Měření a kontrola met.vedení	4	ks			80,00	320,00 Kč
	CELKEM						
	<i>Materiál celkem</i>						
	<i>Montáž celkem</i>						320,00 Kč
	Konečná cena (bez DPH)						320,00 Kč

EVS

Soupis prací, dodávek a služeb							
ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA-ZÁBŘEH							
Pol.	Popis	Počet	Jednotka	Materiál / ks CZK	Materiál celkem CZK	Montáž / ks CZK	Montáž-celkem CZK
EVS							
Zařízení							
12	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy 2x1	9	ks	3 451,00	31 059,00	600,00	5 400,00
CELKEM							
Materiál celkem					31 059,00 Kč		
Montáž celkem							5 400,00 Kč
Konečná cena (bez DPH)							36 459,00 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU - VÍCEPRÁCE

Stavba:

PROVEDENÍ CHRÁNIČKY PRO PŘÍVOD O2

Objekt:

001 - REKONSTRUKCE OBJEKTU

KSO: 801 61

Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:

Datum: 4.června 2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 741,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesl	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesl	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 741,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PROVEDENÍ CHRÁNIČKY PRO PŘÍVOD O2

Objekt:

001 - REKONSTRUKCE OBJEKTU

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 4.června 2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	30 741,60
HSV - Práce a dodávky HSV	30 741,60
1 - Zemní práce	30 741,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PROVEDENÍ CHRÁNIČKY PRO PŘÍVOD O2

Objekt:

001 - REKONSTRUKCE OBJEKTU

Místo:

Ostrava - Jih

Datum:

4.června 2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							30 741,60	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 741,60	
D	1		Zemní práce				30 741,60	

1	K	132302101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	10,080	700,00	7 056,00	CS ÚRS 2014 01
2	K	132302109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	10,080	80,00	806,40	CS ÚRS 2014 01
3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	10,080	140,00	1 411,20	CS ÚRS 2014 01
14	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 300 mm	m	40,000	270,00	10 800,00	CS ÚRS 2014 01
19	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	2,000	1 700,00	3 400,00	CS ÚRS 2014 01
65	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,240	700,00	1 568,00	CS ÚRS 2014 01
5	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,600	2 400,00	3 840,00	
708	K		D+M chráničky pr.50 mm	m	30,000	62,00	1 860,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU - VÍCEPRÁCE

Stavba:

20163003001

Objekt:

002 - Zdravotechnika

KSO: 801 61

Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:

Datum: 04.06.2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 270,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenes.	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenes.	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 270,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20163003001

Objekt:

002 - Zdravotechnika

Místo:

Ostrava - Jih

Datum:

04.06.2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Projektar

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

19 270,00

PSV - Práce a dodávky PSV

19 270,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

19 270,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

20163003001

Objekt:

002 - Zdravotechnika

Místo:

Ostrava - Jih

Datum: 04.06.2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Projektar ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							19 270,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 270,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				19 270,00
201	K		Potrubí kanalizační DN 32	bm	44,000	255,00	11 220,00
202	K		Sifon pro odvod kondenzátů	kus	7,000	650,00	4 550,00
203	K		Zednické práce	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00

Rekapitulace - VÍCEPRÁCE

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	37 042,01		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	97 041,72		
3 Podružný materiál	1 000,00		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	200,00		
5 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	7 825,32		
6 Přesun dodávek	200,00		
CELKEM URN	143 309,05		
B. HZS			
7 Hodinová zúčtovací sazba	4 040,00		
CELKEM HZS	4 040,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
8 Dodávka zařízení (specifikace)	31 513,00		
9 Doprava dodávek	500,00		
CELKEM DODÁVKA	32 013,00		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
	500,00		
CELKEM VRN	500,00		
REKAPITULACE CELKEM	179 862,05		
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	179 862,05		
Upravené náklady (*):			
hodnoty DPH:	37 771,03		
náklady včetně DPH:	217 633,08		

(*) byly upraveny z důvodu zaokrouhlení celkových nákladů bez DPH na jednotky

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 2323 (PO)	26,00	15,00	m	390,00
2	210010301	krab.přístrojová 1901,68L/1,KP 64/2 bez zapojení	16,05	90,00	ks	1444,50
3	210010321	krab.odb. (1903;KR 68, KU68/3L) vč.zap.	58,85	4,00	ks	235,40
4	210010352	krab.rozvodka typ 8112(8117,8118) .zapoj.	121,00	2,00	ks	242,00
5	210010454	krab.podlahová KOPOBOX 80+KUP80 , LEGRAND,apod	340,00	10,00	ks	3400,00
6	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	18,00	4,00	ks	72,00
7	210100251	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2	77,04	6,00	ks	462,24
8	2101110121	zás.5518(19) TANGO jednoduchá průběž.montáž	80,00	20,00	ks	1600,00
9	210120401	jistič bez krytu (IJV-IJM-PO)	33,00	5,00	ks	165,00
10	210120410	jistič bez krytu vč. sig.kont., (jistič s proud.chráničem)	99,00	1,00	ks	99,00
11	210130101	stykač 2 pól. do 20 A	220,00	1,00	ks	220,00
12	210192121	skříň s ruz.náplní do 10kg(HOP, ECOFLEC,ECOSUN,apod.)	686,00	3,00	ks	2058,00
13	210200064	svit. LED 10-30W ,stropní, + senzor, IP44 - 65	659,00	4,00	ks	2636,00
14	210201076	svit. LED 30W, IP54	160,50	4,00	ks	642,00
15	210220101	svod. vodiče AlMgSi R=8mm + podpěry	32,00	10,00	m	320,00
16	210220231	jímací tyč AlMgSi do 2,5m délky na beton.podstavci	267,50	2,00	ks	535,00
17	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu SS	25,68	4,00	ks	102,72
18	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby SK	32,00	1,00	ks	32,00
19	210800105	CYKY J 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	12,84	160,00	m	2054,40
20	210800106	CYKY J 3x2.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	16,05	105,00	m	1685,25
21	210800107	CYKY J 3x4 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	25,60	60,00	m	1536,00
22	211010010	osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 8	5,35	50,00	ks	267,50
23	215161741	spínač digitální 1-kanálový	350,00	1,00	ks	350,00
24		dvojrámeček	53,00	33,00	ks	1749,00
25		trojrámeček	53,00	4,00	ks	212,00
26		čtyřrámeček	54,00	3,00	ks	162,00
27		pětrámeček	55,00	6,00	ks	330,00
28		Zásuvka jednoduchá	80,00	138,00	ks	11040,00
29		Úprava místnosti č.220	3000,00	1,00	ks	3000,00

Celkem za ceník:

37042,01

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	97103-5131	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 150mm	60,00	4,00	ks	240,00
2	97103-5151	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 450mm	180,00	5,00	ks	900,00
3	97303-1324	vysek.zdi cihl.malt.váp.kapsy do 0.1m2 hl.do 150mm	65,00	2,00	ks	130,00
4	97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy- krab.<100x100x50mm	25,68	24,00	ks	616,32
5	97304-2241	vysek.zdi bet.kapsy do 0.1m2 hl.do 150mm	140,00	9,00	ks	1260,00
6	97403-1132	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	47,08	50,00	m	2354,00
7	97404-2532	vysek.rýh bet.dlažba do hl.50mm š.do 70mm	155,00	15,00	m	2325,00

Celkem za ceník:

7825,32

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	010175	CYKY-J 3X1,5 (C)	12,07	160,00	M	1931,20
2	010176	CYKY-J 3X2,5 (C)	19,53	105,00	M	2050,65
3	010177	CYKY-J 3X4 (C)	38,21	60,00	M	2292,60
4	100007	ZEM.TYC JIMACI JP 2M AL	411,98	2,00	KS	823,96
5	100009	ZEM.SVORKA SK	20,46	1,00	Ks	20,46
6	100032	ZEM.SVORKA SS	12,28	4,00	Ks	49,12
7	100033	ZEM.SVORKA SJ 01	48,01	2,00	Ks	96,02
8	100139	ZEM.PODPERA PV 21 BET.PLAST SROUB	18,32	10,00	KS	183,20
9	100145	ZEM.PODSTAVEC BETON.	1186,04	2,00	KS	2372,08
10	100346	ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm	23,74	1,42	KG	33,71
11	100451	Tyč izolační IZT J430	227,15	4,00	KS	908,60
12	100453	Držák oddál.hrom. na trub. D-OH ST UNI prum.100-200mm	89,25	2,00	KS	178,50
13	150138	WAGO 273-104 3X1-2,5	3,43	12,00	Ks	41,16
14	150152	WAGO 273-112 2X1-2,5	3,81	4,00	KS	15,24
15	150153	WAGO 273-102 4X1-2,5	5,22	4,00	KS	20,88
16	190202	SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	19,28	20,00	KS	385,60
17	193116	ZAS.TG.5519A-A02397 B ZAS.S VIČKEM	191,42	20,00	KS	3828,40
18	200035	KR.KU 68-1902	15,82	4,00	Ks	63,28
19	200037	KR.KU 68-1901	6,02	90,00	Ks	541,80
20	200146	TR.OHEBNA PVC 2323	12,16	15,00	M	182,40
21	202038	KR. PH 8119 + PŘEP.OCHRANA I+II STUP.	6793,54	2,00	KS	13587,08
22	241225	KR. PODLAHOVÁ 5X230V,PŘEP.OCHR., 2x RJ45	3342,28	10,00	KS	33422,80
23	360000	SVIT. LED 30W , IP54 VIZ PROJEKT	1665,00	4,00	KS	6660,00

24	360000	SVIT: LED STROPNÍ(NÁSTĚNNÉ) S ČIDLEM, IP65 VIZ PROJEKT	991,00	4,00	KS	3964,00
25		Dvourámeček bílý	36,32	33,00	KS	1198,56
26		Trojrámeček bílý	52,05	4,00	KS	208,20
27		Čtyřrámeček bílý	68,54	3,00	KS	205,62
28		Pětirámeček bílý	85,40	6,00	KS	512,40
29		Zásuvka jednoduchá TANGO bílá	103,16	138,00	KS	14236,08
35		ZAVES SYSTÉM ZH22	319,46	22,00	PÁR	7028,12

Celkem za materiály: 97041,72

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	110276	SPINAČ SOUMRAK. SOU1 + SENZOR	951,00	1,00 Ks	951,00
2	130029	STYKAC S20-10	586,00	1,00 Ks	586,00
3	160263	PROUD.CHR.+JISTIC 10/1N/0.03/B	1324,00	1,00 KS	1324,00
4	161724	JISTIC B32/1 SCHRACK	223,00	2,00 KS	446,00
5	161751	JISTIC B16/1 SCHRACK	118,00	3,00 KS	354,00
6	210848	OSUSOVAC RUKOU NEREZ 1100W VIZ PROJEKT	9284,00	3,00 KS	27852,00

Celkem za dodávky: 31513,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	0003	El.montáž senzoru SOU1	300,00	2,00 hod.	600,00
2	0008	Revize elektro	430,00	8,00 hod.	3440,00

Celkem za práci v HZS: 4040,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%